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          Terveydenhuollon ammattilaiset

              Teemme jatkuvasti työtä tukeaksemme terveydenhuollon ammattilaisia potilashoidon haasteiden ja mahdollisuuksien hallinnassa.
  

          Terveydenhuollon ammattilaiset
      

                  
          	
                Tehohoito
  
              Innovatiiviset hoitomme ja tekniikkamme auttavat hoitamaan potilaita, joiden tila tai sairaus on hengenvaarallinen.
  

  
	
                Infuusiohoito ja lääkkeiden valmistaminen
  
              Autamme hoitohenkilökuntaa maksimoimaan turvallisuuden ja parantamaan kustannustehokkuutta koko sairaalassa aina apteekista hoitopaikalle.
  

  
	
                Parenteraalinen ravitsemushoito 
  
              Parenteraalinen ravitsemushoito on tarkoitettu potilaille, joiden enteraalinen tai oraalinen ravinnonsaanti ei riitä.
  

  
	
                Dialyysihoito
  
              Jatkamme hemo- ja peritoneaalidialyysin kehittämistyötä, jotta potilaat voivat hyötyä entistä paremmista laitteista ja tarvikkeista.
  

  
	
                Kirurgia
  
              Tarjoamme innovatiivisia kirurgisia tuotteita, verenvuodon tyrehdyttämiseen ja haavojen hoitamiseen.
  

  
	
                Tuotteemme
  
              Tuotteemme akuutti-, ravitsemus-, dialyysi- ja sairaalahoitoon sekä kirurgiaan parantavat terveydenhuoltoa ympäri maailmaa.
  

  


        

            


        
    
          Näkökulmia

              Olemme olleet tärkeä tekijä työssä ihmishenkien pelastamiseksi ja elämän ylläpitämiseksi yli 85 vuoden ajan.
  

          Näkökulmia
      

                  
          	
                Uusia näkökulmia hoitoon
  
              Teemme yhteistyötä alan johtavien asiantuntijoiden kanssa selvittääksemme, miten terveydenhoitoa voidaan kehittää tieteen ja innovaatioiden avulla.
  

  
	
                Yhteiskunnallinen osallistuminen 
  
              Tuemme yhteiskunnallista toimintaa siellä missä toimimme.
  

  


        

            


        
    
          Tietoa meistä

              Yli 85 vuoden kokemus on kartuttanut näkemystämme siitä, mitä potilaat ja hoidon antajat tarvitsevat. Olemme nousseet johtavaan asemaan, koska olemme käyttäneet innovaatioita kehittääksemme uusia ja parempia hoitoratkaisuja...
  

          Tietoa meistä
      

                  
          	
                Hallintotapa
  
              Olemme ylpeitä sitoumuksestamme pitää yllä tasokasta hallintotapaa.
  

  
	
                Innovaatiota yhteistyöllä
  
              ...Teemme yhteistyötä terveydenhuollon kanssa löytääksemme jatkuvasti uusia, tehokkaampia ja älykkäämpiä tapoja ratkaista maailman akuutteja terveysongelmia.
  

  
	
                Yhteiskuntavastuu
  
              Haluamme tehdä työmme oikein ja tukea ja kehittää työntekijöitämme, asiakkaita, terveydenhuoltoa ja ympäristöä.
  

  
	
                Osallisuus ja moninaisuus
  
              Meille on tärkeää houkutella, motivoida ja ylläpitää moninaista työvoimaa.
  

  
	
                Yrityksemme historia
  
              Olemme työskennelleet ihmishenkien pelastamiseksi, elämän ylläpitämiseksi ja potilashoidon laadun parantamiseksi yli 85 vuoden ajan.
  

  


        

            


        
    
          Potilaat

              Autamme ihmisiä elämään tervettä elämää, joka on täynnä mahdollisuuksia.
  

          Potilaat
      

                  
          	
                Tehohoito
  
              Kun jokainen sekunti on tärkeä, erikoislääkärit voivat ratkaisujemme avulla tarjota sinulle tai läheisellesi elämää ylläpitävää hoitoa.
  

  
	
                Infuusiohoito ja lääkkeiden valmistaminen
  
              Mahdollisimman turvallisiksi suunnitellut IV-lääkkeet ja infuusiotekniikat tukevat terveydenhuollon ammattilaisia erilaisissa hoitotilanteissa.
  

  
	
                Parenteraalinen ravitsemushoito
  
              Jos sinulla on sairaus, jonka vuoksi et saa tarpeeksi ravintoa, elintärkeät parenteraaliset ravintoliuoksemme voivat edistää toipumista ja auttaa terveyden ylläpidossa.
  

  
	
                Dialyysihoito
  
              Krooninen munuaissairaus (CKD) – elämänmittainen matka. Sairaus kehittyy jokaisella potilaalla eri tavoin ja Baxter tukee hoidon kaikkia vaiheita tarjoamalla arkielämään sopivia tuotteita ja hoitovaihtoehtoja.
  

  
	
                Kirurgia
  
              Työskentelemme tiiviissä yhteistyössä leikkaustiimien kanssa kaikkialla maailmassa, jotta ne voivat toimia turvallisesti, tarkasti ja nopeasti ja saavuttaa onnistuneita tuloksia.
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